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Mundspülbecher (91*)
Einwegbecher aus ungi igem Polypropylen mit abgerundeten Kanten
Polypropylen • in verschiedenen Farben 

Spezifikationen:
Material: Ungi iges
Polypropylen; Farbgranulat

Artikelnummer und Farbe:

 Maße

Verpackung:
Stange à 100 Stück
30 Stangen im Karton

Klassifikation:

1935/2004/CE
1895/2005/CE
2023/2006/CE
10/2011/CE

blau 
weiß 
cedro 
violett 
gelb 
grün 
orange 
rosa 
rot 
schwarz 
magenta 
weinrot 
grau 

| 9130
| 9120
| 9122
| 9199
| 9150
| 9140
| 9170
| 9188
| 9160
| 9180
| 9177
| 9166
| 9155

Hinweis

Sicherheitsinformationen

Art.-Nr.
9130
9120
9122
9199
9150
9140
9170
9188
9160
9180
9177
9155
9166 

Farbe
blau
weiß
cedro
violett
gelb
grün
orange
rosa rot
schwarz
magenta
grau
weinrot

Durchmesser
70 mm
70 mm
70 mm
70 mm
70 mm
70 mm
70 mm
70 mm
70 mm
70 mm
70 mm
70 mm
70 mm

Kapazität 
180 ml
180 ml
180 ml
180 ml
180 ml
180 ml
180 ml
180 ml
180 ml
180 ml
180 ml
180
ml
180
ml

 Die vorstehenden Angaben gelten für die Standardausführung.
Änderungen vorbehalten.

Geeignet für heiße Getränke. Max. Temperatur 90 ° C pro 15 min. Der
Kontakt mit flüssigen sauren Lebensmittel und flüssigen alkoholischen
Getränken sowie Milchprodukten stellt kein Problem dar. Für folgende
Zeiten und Temperaturen: Kurze Kontaktzeit - 2 Stunden - Temperatur
70°C Verlängerte Kontaktzeit - 10 Tage - Temperatur 40°C
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