



# Mundspülbecher (91\*)

Einwegbecher aus ungi igem Polypropylen mit abgerundeten Kanten Polypropylen • in verschiedenen Farben

## **Spezifikationen:**

Material: Ungi iges Polypropylen; Farbgranulat

#### **Artikelnummer und Farbe:**

9130
9120
9122
9199
9150
9140
9170
9188
9160
9180
9177
9166
9155

## Verpackung:

Stange à 100 Stück 30 Stangen im Karton

## Klassifikation:

1935/2004/CE 1895/2005/CE 2023/2006/CE 10/2011/CE







### **Maße**

ArtNr.	Farbe	Durchmesser	Kapazität
9130	blau	70 mm	180 ml
9120	weiß	70 mm	180 ml
9122	cedro	70 mm	180 ml
9199	violett	70 mm	180 ml
9150	gelb	70 mm	180 ml
9140	grün	70 mm	180 ml
9170	orange	70 mm	180 ml
9188	rosa rot	70 mm	180 ml
9160	schwarz	70 mm	180 ml
9180	magenta	70 mm	180 ml
9177	grau	70 mm	180 ml
9155	weinrot	70 mm	180
9166		70 mm	ml
→ Sicherheitsinformationen			180
			ml

Geeignet für heiße Getränke. Max. Temperatur 90 ° C pro 15 min. Der Kontakt mit flüssigen sauren Lebensmittel und flüssigen alkoholischen Getränken sowie Milchprodukten stellt kein Problem dar. Für folgende Zeiten und Temperaturen: Kurze Kontaktzeit - 2 Stunden - Temperatur 70°C Verlängerte Kontaktzeit - 10 Tage - Temperatur 40°C

## ⟨¬ Hinweis

Die vorstehenden Angaben gelten für die Standardausführung. Änderungen vorbehalten.





- Camp-Spich-Straße 71 D-53842 Troisdorf +49 (0) 2241-9323-0 Cunidous Gunigloves.de

